

93 Operating ApS

Strandgade 93, 1401 København K

CVR-nr. 38 50 65 95
Company reg. no. 38 50 65 95

Årsrapport *Annual report*

1. januar - 31. december 2022
1 January - 31 December 2022

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 29. juni 2023.
The annual report was submitted and approved by the general meeting on the 29 June 2023.

Gitte Vilstrup Bogers-Jacobsen
Dirigent
Chairman of the meeting

Indholdsfortegnelse***Contents***

	Side <u>Page</u>
Påtegninger	
<i>Reports</i>	
Ledelsespåtegning	1
Ledelsesberetning	
<i>Management's review</i>	
Selskabsoplysninger	7
<i>Company information</i>	
Ledelsesberetning	8
<i>Management's review</i>	
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2022	
<i>Financial statements 1 January - 31 December 2022</i>	
Anvendt regnskabspraksis	9
Selskabsoplysninger

Company information

Selskabet
The company

93 Operating ApS
Strandgade 93
1401 København K

CVR-nr.: 38 50 65 95
Company reg. no.

Regnskabsår: 1. januar - 31. december
Financial year: 1 January - 31 December

Bestyrelse
Board of directors

Peter Kreiner, Formand
Mathias Lund Nyrup
Thorsten Juhler Malling-Schmidt

Direktion
Managing Director

Thorsten Juhler Malling-Schmidt

Revision
Auditors

Grant Thornton, Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Nordstensvej 11
3400 Hillerød

Ledelsesberetning

Management's review

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er at drive fødevareraktivitet, herunder at foretage import, indkøb, producere fødevarer, samt drive restaurationsaktivitet og varetage administrative opgaver for såvel selskabet såvel som koncernrelaterede virksomheder. Endelig er formålet også at eje datterselskaber og andre kapitalandele.

Usædvanlige forhold

Som følge af Covid-19 har selskabet i regnskabsåret modtaget kompensation fra statens hjælpepakker, der har påvirket årets resultat positivt med t.kr. 25 før skat.

Usikkerhed ved indregning eller måling

Der har ikke været væsentlig usikkerhed eller usædvanlige forhold, der har påvirket indregningen eller målingen.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabets resultat og økonomiske udvikling anses for tilfredsstillende.

Den forventede udvikling

Ledelsen forventer, at selskabet vil opretholde indtjeningen fra 2. halvår 2022. 1. halvår 2022 var påvirket af Covid-19. Udviklingen og fortsatte omkostningsbesparelser og optimeringer, tilsiger positive resultater. Ledelsen forventer at nuværende kreditfaciliteter er tilstrækkelig til afvikle forpligtelserne i takt med de forfalder.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er ikke efter regnskabsårets afslutning indtruffet begivenheder, som vil kunne forrykke selskabets finansielle stilling væsentligt.

The principal activities of the company

The company's main activity is to run food business, including importing, purchasing, producing food, as well as conducting catering operations and managing administrative tasks for both the company as well as the group-related companies. Finally, the purpose is also to own subsidiaries and other equity investments.

Unusual circumstances

As a result of Covid-19, the company has received compensation during the financial year, which has affected the profit positive for the year with TDKK 25 before tax.

Uncertainties about recognition or measurement

There have been no significant uncertainties or unusual conditions that have affected the recognition or measurement.

Development in activities and financial matters

The company's result and economic development are considered satisfactory.

Expected developments

The management expects the company to significantly improved the earnings for the 2. half 2022. The 1. half 2022 has been affected by the Covid-19 situation. The development and the continued initiated cost savings, prevails positive results. Management expects current credit facilities to be sufficient to settle the liabilities as they due.

Events occurring after the end of the financial year

No events have occurred after the end of the financial year that could significantly affect the company's financial position.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Income statement 1 January - 31 December

All amounts in DKK.

<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Bruttofortjeneste <i>Gross profit</i>	11.850.698	9.730.195
2 Personaleomkostninger <i>Staff costs</i>	-9.815.782	-7.834.376
Af- og nedskrivninger af anlægsaktiver <i>Depreciation and writedown relating to fixed assets</i>	-935.180	-906.862
Driftsresultat <i>Operating profit</i>	1.099.736	988.957
Andre finansielle indtægter <i>Other financial income</i>	0	-1.763
3 Øvrige finansielle omkostninger <i>Other financial costs</i>	-104.853	-208.787
Resultat før skat <i>Pre-tax net profit or loss</i>	994.883	778.407
Skat af årets resultat <i>Tax on ordinary results</i>	-234.401	-178.407
Årets resultat <i>Net profit or loss for the year</i>	760.482	600.000
Forslag til resultatdisponering: <i>Proposed distribution of net profit:</i>		
Overføres til overført resultat <i>Transferred to retained earnings</i>	760.482	600.000
Disponeret i alt <i>Total allocations and transfers</i>	760.482	600.000

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	2022	2021
Note	<u> </u>	<u> </u>
Anlægsaktiver <i>Non-current assets</i>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar <i>Other plants, operating assets, and fixtures and furniture</i>	3.553.001	4.381.637
Materielle anlægsaktiver i alt <i>Total property, plant, and equipment</i>	<u>3.553.001</u>	<u>4.381.637</u>
Anlægsaktiver i alt <i>Total non-current assets</i>	<u>3.553.001</u>	<u>4.381.637</u>
Omsætningsaktiver <i>Current assets</i>		
Råvarer og hjælpematerialer <i>Raw materials and consumables</i>	1.125.480	952.640
Fremstillede varer og handelsvarer <i>Manufactured goods and trade goods</i>	<u>477.914</u>	<u>598.806</u>
Varebeholdninger i alt <i>Total inventories</i>	<u>1.603.394</u>	<u>1.551.446</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser <i>Trade receivables</i>	0	34.455
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder <i>Receivables from group enterprises</i>	206.410	196.441
Tilgodehavende skat hos tilknyttede virksomheder <i>Tax receivables from subsidiaries</i>	0	192.143
Andre tilgodehavender <i>Other receivables</i>	442.100	618.406
Periodeafgrænsningsposter <i>Prepayments</i>	<u>30.088</u>	<u>40.427</u>
Tilgodehavender i alt <i>Total receivables</i>	<u>678.598</u>	<u>1.081.872</u>

Balance 31. december
Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Aktiver <i>Assets</i>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
<u>Note</u>		
Likvide beholdninger <i>Cash on hand and demand deposits</i>	<u>230.082</u>	<u>1.420.254</u>
Omsætningsaktiver i alt <i>Total current assets</i>	<u>2.512.074</u>	<u>4.053.572</u>
Aktiver i alt <i>Total assets</i>	<u>6.065.075</u>	<u>8.435.209</u>

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
Note	2022	2021
Egenkapital		
<i>Equity</i>		
Virksomhedskapital		
<i>Contributed capital</i>	50.000	50.000
Overført resultat		
<i>Results brought forward</i>	-881.113	-1.641.595
Egenkapital i alt		
<i>Total equity</i>	-831.113	-1.591.595
Hensatte forpligtelser		
<i>Provisions</i>		
Hensættelser til udskudt skat		
<i>Provisions for deferred tax</i>	701.278	835.135
Hensatte forpligtelser i alt		
<i>Total provisions</i>	701.278	835.135
Gældsforpligtelser		
<i>Long term liabilities other than provisions</i>		
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank loans</i>	0	919.778
Gæld til tilknyttede virksomheder		
<i>Payables to group enterprises</i>	0	1.090.974
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	0	355.979
Langfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total long term liabilities other than provisions</i>	0	2.366.731

Balance 31. december

Balance sheet at 31 December

All amounts in DKK.

Passiver		
<i>Equity and liabilities</i>		
<u>Note</u>	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Kortfristet del af langfristet gæld		
<i>Current portion of long term liabilities</i>	2.024.005	1.839.234
Gæld til pengeinstitutter		
<i>Bank debts</i>	495.449	54.115
Leverandører af varer og tjenesteydelser		
<i>Trade creditors</i>	683.881	414.602
Skyldig selskabsskat til tilknyttede virksomheder		
<i>Income tax payable to subsidiaries</i>	368.258	0
Anden gæld		
<i>Other payables</i>	2.623.317	4.498.267
Periodeafgrænsningsposter		
<i>Deferred income</i>	0	18.720
Kortfristede gældsforpligtelser i alt		
<i>Total short term liabilities other than provisions</i>	<u>6.194.910</u>	<u>6.824.938</u>
Gældsforpligtelser i alt		
<i>Total liabilities other than provisions</i>	<u>6.194.910</u>	<u>9.191.669</u>
Passiver i alt		
<i>Total equity and liabilities</i>	<u>6.065.075</u>	<u>8.435.209</u>

1 Særlige poster

Special items

4 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

5 Eventualposter

Contingencies

6 Nærtstående parter

Related parties

Noter

Notes

All amounts in DKK.

1. Særlige poster

Special items

Som omtalt i ledelsesberetningen er årets resultat påvirket positivt med t.kr. 25 før skat af kompensationsordninger i forbindelse med Covid-19.

As mentioned in the management commentary, the net profit or loss for the year is affected positive by TDKK 25 before tax by compensation from the state.

Særlige poster for året er specificeret nedenfor, herunder hvor disse er indregnet i resultatopgørelsen.

Special items for the year are specified below, indicating where they are recognised in the income statement.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
Indtægter:		
<i>Income:</i>		
Kompensation Covid-19		
<i>Compensation Covid-19</i>	25.000	3.390.000
	<u>25.000</u>	<u>3.390.000</u>
Særlige poster indgår på følgende linjer i årsregnskabet:		
<i>Special items are recognised in the following items in the financial statements:</i>		
Bruttofortjeneste		
<i>Gross profit</i>	25.000	3.390.000
	<u>25.000</u>	<u>3.390.000</u>
Resultat af særlige poster netto	25.000	3.390.000
<i>Profit of special items, net</i>	25.000	3.390.000

Noter

Notes

All amounts in DKK.

	<u>2022</u>	<u>2021</u>
2. Personaleomkostninger		
<i>Staff costs</i>		
Lønninger og gager		
<i>Salaries and wages</i>	9.476.950	7.527.574
Pensioner		
<i>Pension costs</i>	147.834	147.476
Andre omkostninger til social sikring		
<i>Other costs for social security</i>	190.998	159.326
	<u>9.815.782</u>	<u>7.834.376</u>
Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere		
<i>Average number of employees</i>	<u>24</u>	<u>19</u>
3. Øvrige finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder		
<i>Financial costs, group enterprises</i>	46.945	93.813
Andre finansielle omkostninger		
<i>Other financial costs</i>	57.908	114.974
	<u>104.853</u>	<u>208.787</u>

Noter

Notes

All amounts in DKK.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Charges and security

Til sikkerhed for gæld til pengeinstitut, 1.430 t.kr., har selskabet stillet virksomhedspant på nominelt 2.000 t.kr. Virksomhedspantet omfatter følgende aktiver, hvis regnskabsmæssige værdi på balancedagen udgør:

For bank loans, TDKK 1.430, the company has provided security in company assets representing a nominal value of TDKK 2.000. This security comprises the assets below, stating the carrying amounts:

	t.kr. DKK in thousands
Varebeholdninger	
<i>Inventories</i>	1.603
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	
<i>Trade receivables</i>	0
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	
<i>Other plants, operating assets and fixtures and furniture</i>	3.553

5. Eventualposter

Contingencies

Eventualforpligtelser

Contingent liabilities

Lejeforpligtelser:

Rent liabilities:

Selskabet har påtaget sig en lejeforpligtelse af lejede lokaler udover normal opsigelsestid, som på statusdagen kan opgøres til 5,3 mio. kr.

The company has assumed a rent liability in addition to normal notice period which can be calculated on the day of the transaction at DKK 5,3 million.

Sambeskatning

Joint taxation

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Arwen Holding ApS, CVR-nr. 29 77 97 67, som er administrationsselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

With Arwen Holding ApS, company reg. no 29 77 97 67 as administration company, the company is subject to the Danish scheme of joint taxation and unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for the total corporation tax.

Noter

Notes

All amounts in DKK.

5. Eventualposter (fortsat) *Contingencies (continued)*

Sambeskatning (fortsat) *Joint taxation (continued)*

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

The company is unlimitedly, jointly, and severally liable, along with the other jointly taxed companies, for any obligations to withhold tax on interest, royalties, and dividends.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.

Any subsequent adjustments of corporate taxes or withholding tax, etc., may result in changes in the company's liabilities.

6. Nærtstående parter *Related parties*

Koncernregnskab *Consolidated financial statements*

Selskabet indgår i koncernregnskabet for Arwen Holding ApS, Billesvej 60, 4500 Nykøbing Sjælland.

The company is included in the consolidated financial statements of Arwen Holding ApS, Billesvej 60, 4500 Nykøbing Sjælland.